
Mars – Passande för himlen 
 
 

7 mars – Smaka själv 
Smaka och se att HERREN är god! Salig är den som förtröstar på ho-
nom! – Ps. 34:9 

 
Hur ska vi själva lära känna Guds godhet och hans kärlek? Psalmisten berättar det 

för oss – inte hör, läs eller tro och lär känna, utan – ”Smaka och se att HERREN är 
god!” Smaka själv istället för att lita på vad någon annan säger. 

Erfarenhet är kunskap som man skaffat sig genom att testa. Erfarenhetsmässig re-
ligion är vad som behövs nu … Somliga – ja, många – har en teoretisk kunskap om 
religiös sanning, men har aldrig känt den gudomliga nådens förnyande kraft i sina 
egna hjärtan … De tror på Guds vrede, men anstränger sig inte för att undkomma 
den. De tror på himlen, men gör inga uppoffringar för att vinna den … De känner till 
ett botemedel mot synd, men använder det inte. De vet vad som är rätt, men känner 
ingen dragning till det. De har aldrig smakat och genom erfarenhet lärt sig att Herren 
är god. 

Att bli en Kristi lärjunge är att förneka jaget och följa Jesus oavsett om det ger ont 
rykte eller gott rykte … Varje njutning som vi älskar, men som hindrar vår trosutöv-
ning, måste huggas av … Vill vi anstränga oss och göra uppoffringar som står i pro-
portion till värdet på det som vi vill vinna? 

Varje relation som vi formar, oavsett hur begränsad den är, påverkar oss på något 
sätt. Hur mycket vi låter oss påverkas av det inflytandet beror på graden av intimitet, 
hur länge umgänget varar och hur mycket vi älskar och högaktar den person som vi 
umgås med. På så sätt kan vi genom att bli bekanta med Kristus och genom att umgås 
med honom, bli lika honom, den enda felfria Förebilden. 

Gemenskap med Kristus – så outsägligt värdefullt! Det är vår förmån att ha sådan 
gemenskap om vi söker den, om vi är villiga att göra vilka uppoffringar som helst för 
att försäkra oss om den.1 

På så sätt kan var och en, genom egen erfarenhet, genom sitt vittnesbörd ”be-
kräfta(t) att Gud är sann.” (Joh. 3:33) … Han kan vittna om att: ”Jag behövde hjälp 
och jag fann den i Jesus. Alla mina behov blev tillgodosedda, min själs hunger mätta-
des … Jag tror på Jesus eftersom han är min gudomlige Frälsare. Jag tror på Bibeln 
eftersom jag har funnit att den är Guds röst till min själ.”2 
 

 
 

☙ 

 
 

 
1 Testimonies for the Church, band 5, sid 221-223 
2 Testimonies for the Church, band 8, sid 321 


